

خواندنی

«ترامپ» و «کیم جونگ اون» قلابی در المپیک زمستانی!



دو فرد شبیه به رئیس‌جمهور آمریکا و رهبر کره شمالی در مراسم افتتاحیه المپیک زمستانی ۲۰۱۸ پیونگجانگ دیده شدند. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از ایسنا، مراسم افتتاحیه بازی‌های المپیک زمستانی ۲۰۱۸ پیونگ چانگ با یک حاشیه عجیب همراه بود. دو فردی که شباهت زیادی به دونالد ترامپ (رئیس‌جمهور آمریکا) و کیم جونگ اون (رهبر کره شمالی) داشتند به این مراسم رفتند و باعث شگفتی همه شدند.

آس نوشت: زمانی که کاروان آمریکا رژه خود را به پایان رساند این دو فرد در مقابل جایگاه خبرنگاران و عکاسان ظاهر و باعث تعجب افراد حاضر در آن محل شدند.

ترامپ دروغین کت تیره‌رنگ با کراوات قرمز بر تن داشت و کلاه بیسبال قرمز بر سرش دیده می‌شد که روی آن «USA» و پشت کلاه ترامپ نوشته شده بود. کیم دروغین نیز یک لباس تیره بر تن کرده بود.

زمانی که عکاس‌ها و دو فرد مرزوم به هم برخورد کردند تنش ایجاد شد، مأموران امنیتی وارد جریان شدند و آن‌ها را به خارج از ورزشگاه هدایت کردند.



مجید مظفری، بازیگر سریال «میعاد در سپیده‌دم»: مردم نگران سر نوشتم بودند



استراحت کنم. وقتی برای بازی در آن کار می‌رفتم، بسیار پرنرزی و باحال خوب جلوی دوربین می‌رفتم و هر صبح که بیدار می‌شدم، شوق‌وودوق بازی در نقشم را داشتم. بعد از اینکه کار تدوین شد و به مرحله پخش رسید، دیدم این انرژي و شور بر بازی‌ام هم تأثیر گذاشته و کاملاً قابل احساس بود. ضمن اینکه به مردم هم انتقال پیدا کرده بود و تبدیل به سریالی شد که هنوز گاهی که مخاطبان من را می‌بینند، از سریال صحبت می‌کنند و در خاطرشان مانده است.

خب این عامل موفقیت بزرگی برای یک مجموعه تلویزیونی محسوب می‌شود، به خصوص که ۱۹ سال از تولید و پخشش گذشته و هنوز در خاطر مخاطبان است. گمان می‌کنم این قضیه برای یک بازیگر حس خاصی داشته باشد...

بله دقیقاً همینطور است.

سریال میعاد در سپیده‌دم در فضا و برهه تاریخی متفاوتی روایت می‌شد. چقدر به لحاظ نوع گفتار و گویش و پوشش سعی می‌کردید فضای آن دوران را رعایت کنید؟ در این خصوص چقدر وسواس وجود داشت؟

همینطور بود. همه گروه همدل و همراه بودند و وقتی همه عوامل یک مجموعه درست کنار هم قرار گرفته باشند، کار به‌درستی پیش می‌رود و خطای کمتری در آن به چشم می‌خورد. در میعاد در سپیده‌دم همه انگیزه‌های خوبی داشتند و برای همین قابل‌باور شد.

در این مجموعه نقطه مقابل شخصیت شما، الیاس با بازی جمشید جهان زاده بود که شخصیتی منفی داشت و حتی می‌خواست شما را ترور کند! این تضاد میان شما دو نقطه خیر و شر چقدر به هرچه بیشتر جان گرفتن نقش‌هایتان کمک می‌کرد؟

من و جمشید جهان‌زاده در یکی دو کار مشترک دیگر چون فیلم سینمایی «جنگ نفت‌کش‌ها» هم‌بازی کردیم و اتفاقاً جالب است آنجا هم نقش مقابل هم بودیم! آقای جهان‌زاده، هم از نظر اخلاقی و هم نوع بازی بسیار خوب است و وقتی هنرپیشه‌ها درست کنار هم قرار بگیرند و باهم ارتباط برقرار کنند، انرژی مثبتی به یکدیگر می‌دهند و موفق می‌شوند. همکاری‌مان باهم واقعاً بریمان لذت‌بخش بود.

جالب است در آن دوران مردم جامعه هم نگرانان بودند که نکند آخر سر ترور بشوید و با نگرانی مجموعه را دنبال می‌کردند! بازخوردهایی که در آن دوران از جانب مردم می‌دیدید چطور بود؟ اتفاق ویژه‌ای در خاطراتان مانده است؟

بله در آن دوران، هم جرایمی که با من مصاحبه می‌کردند و هم مردمی که در کوچه و خیابان می‌دیدم، همه اصرار داشتند بدانند در قسمت بعدی مجموعه چه اتفاقی رخ خواهد داد که البته ما به دلیل حساس بودن قصه و حفظ جذابیت آن چیزی را لو نمی‌دادیم و مردم با کنجکاوی هر هفته مجموعه را تماشا می‌کردند.

بعد از بازی در این مجموعه با فاصله کوتاهی در مجموعه روزهای زندگی و بعد خانه‌ای در تاریکی ایفای نقش کردید و به‌رغم نقش‌های خوبی که در هر سه این مجموعه‌ها داشتید، بعد از آن تا حدودی کم‌کار شدید. این گزیده سنجی چه علتی داشت؟

نه. من کم‌کار نشدم، بلکه حجم تولیدات تلویزیونی کمتر شد. قصه‌ها تغییر پیدا کرد و انتخاب‌های من هم کمتر شد.

به‌طور کلی در انتخاب نقش‌هایتان ویژگی‌های خاصی را مدنظر دارید؟ بر چه اساسی بازی در پروژه‌های تلویزیونی و سینمایی را می‌پذیرید؟

اگر توجه کرده باشید، می‌بینید من کارهای تکراری در کارنامه‌ام ندارم و تلاش می‌کنم پروژه‌هایی را بپذیرم که تکرار یا تپ‌سازی در آن‌ها به چشم نخورد. این دو نکته بسیار مهم هستند و از آن‌ها مهمتر، نقش کارگردان و گروه عواملی است که قرار است با آن‌ها کار کنم. این انرژي و شوق‌وودوقی که گفتم، باید در بین همه عوامل وجود داشته باشد و فضایی ایجاد نشود که آدم هر روزی که از خواب بیدار می‌شود اعصابش خرد شود که چرا دوباره باید به آن محیط برگردد.

این فضا در میعاد در سپیده‌دم چقدر محسوس بود؟

یادم هست نه‌فقط من، بلکه دیگر همکاران‌همچون عوامل گرم و لباس و صدا و همه با انرژي حاضر می‌شدند. این انرژي و برخورد را سعید سلطانی در تمام کارهایش دارد.

امروز شما

فرودین

امروز شما بالاخره موفق خواهید شد پروژه‌ای را که برای مدتی طولانی با آن درگیر بوده‌اید به‌طور موفقیت‌آمیزی به پایان برسانید. شاید به این فکر بیفتید که بهتر است در این مرحله‌ی حساس پایانی از دوستان و همکاران خود در رابطه با برنامه‌هایتان و آنچه قصد انجاش را دارید مشورت بگیرید و به توصیه‌هایشان گوش کنید.

اردیبهشت

برخی مکالماتی که با دوستان و یا اعضای خانواده‌تان دارید خاطرات تلخی را در وجود شما زنده خواهند کرد که مدت‌ها سعی در سرکوب کردن و بی‌توجه بودن نسبت به آن‌ها را داشته‌اید.

خرداد

امروز در محل زندگی‌تان تغییرات قابل‌ملاحظه‌ای در جریان هستند. بعضی از همسایه‌ها دارند نقل‌مکان می‌کنند و همسایه‌های جدیدی جایگزین آن‌ها می‌شوند، شاید هم اتفاق‌های به‌ظاهر کوچک و کم‌اهمیت دیگری در جریان باشند، اما باور کنید یا نکنید، این تغییرات در محل زندگی‌تان روی زندگی خود شما نیز به‌طور مثبتی تأثیرگذار خواهند بود.

تیر

تلاش‌هایی که پیش‌ازین برای پیشرفت حرفه‌ای خود انجام داده‌اید و به موفقیت‌گاری شما منجر شده‌اند، امروز شما را در مرکز توجه قرار خواهند داد.

مرداد

امروز ممکن است فرصتی برای رفتن به یک سفر یکی‌دوره همراه با دوستان و یا همکاری‌انتان برایتان فراهم شود. این سفر به‌ظاهر کوتاه می‌تواند اثراتی جدی و طولانی‌مدت روی زندگی شما بگذارد.

شهریور

امروز به‌واسطه‌ی کار خود و یا پروژه‌ای که به‌تازگی آغاز کرده‌اید با افراد جدیدی آشنا خواهید شد که بعضی از آن‌ها کاملاً قابل‌اطمینان و برخی دیگر نیز غیرقابل‌اعتماد به نظر می‌رسند.

مهر

امروز فرصت حضور در یک یا چند جشن و مهمانی مختلف در اختیار شما قرار خواهد گرفت که گروه کوچکی از دوستان و یا همکاری‌انتان نیز در آن حضور خواهند داشت.

آبان

امروز خودتان را برای یک افزایش ناگهانی در قدرت درونی و اعتمادبه‌نفس خود آماده کنید. انرژی جسمی و ذهنی شما هر دو امروز در سطح بسیار بالایی قرار دارند و احساس می‌کنید که می‌توانید حتی کوه‌ها را هم جابه‌جا کنید.

آذر

امروز شما انرژی زیادی را در وجود خود احساس می‌کنید و چنان لبریز از شورونشاط و انگیزه شده‌اید که مدت‌ها پیش‌ازاین چنین احساسی را تجربه نکرده بوده‌اید.

دی

امروز سطح انرژی فیزیکی و ذهنی شما به میزان قابل‌توجهی افزایش پیدا کرده و باعث شده است که با عزم و اراده‌ی بی‌سابقه و انگیزه‌های بسیار بالا به سمت دست‌یابی به اهداف خود گام بردارید.

بهمن

امروز فناوری مدرن فرصت فوق‌العاده‌ای را برای تغییر وضعیت حرفه‌ای‌تان در جهت مثبت در اختیار شما قرار خواهد داد. شاید لازم باشد تماس‌های تلفنی بسیاری در این مورد بگیرید و وقت زیادی را پای تلفن صرف کنید.

اسفند

تغییر شرایط در محیط کارتان ممکن است باعث شود که در آمد شما به‌طور غیرمنتظره‌ای افزایش پیدا کند. شما برای پیشرفت در این زمینه بسیار تلاش کرده‌اید و هر کاری که از دستانتان برآمده است را انجام داده‌اید و حالا با دیدن نتیجه‌ی زحمات خود انگیزه خواهید گرفت.

از نگاه دوربین



عکسی که رضویان با مجری دورهمی منتشر کرد



جواد رضویان بازیگر سریال‌های طنز عکسی قدیمی از خودش در کنار به گزارش جام جم آنلاین، وی در ادامه این پست، شعر حمید مصدق مهران مدیری و سیامک انصاری را به اشتراک گذاشته است.